

دوومیدانی در قهقرا

سخت نیست یافتن سرخ مشگل، اندکی دقت نشان می دهد که حاشیه‌های این روزهای دوومیدانی ایران از کجا آب می خورد، مسئله امروز تنها کسب ضعیف‌ترین نتایج ممکن در قونیه نیست، اتفاقا نتیجه رقم خورده در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی نشان داد دوومیدانی ایران چند مرده حلاج است.

عدم نتیجه‌گیری در رقابت‌هایی که نسبت به مسابقات جهانی و المپیک در درجه چندم اهمیت قرار دارد، ثابت کرد رشته مادر، تا چه اندازه نیاز به تیمار دارد و دیگر نمی توان در باد موفقیت‌های سال‌های قبل خوابید و برای رسیدن به نتیجه‌های قابل قبول باید کار و تلاش کرد. اما آنچه بعد از کسب نتایج ضعیف در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی خودنمایی کرد، حاشیه‌های تمام مسابقات و مسائل‌ال از این قبیل نشان از بی ثباتی و اوضاع نابسامان فدراسیون دوومیدانی دارد. اوضاع بغرنجی که بی‌هیچ تردیدی نتیجه انتقادهای مفرضانه، حمایت‌های کورکورانه، تصمیمات خودخواهانه و عدم همدلی در این رشته است. دوومیدانی ایران امروز دارد نتیجه عدم تصمیم‌گیری‌های اصولی و حرفه‌ای را می بیند. نتیجه انتخاب‌هایی که نه براساس شایسته‌سالاری که براساس لابی‌های قوی انجام می‌شود. نیاز به توضیح نیست، وقتی افرادی که روی کار می‌آیند دانش لازم را نداشته باشند و اولویت‌های‌شان مسائل شخصی باشد تا موفقیت این رشته باید هم شاهد حرف‌های صدمن یک غازی باشیم که عدم نتیجه‌گیری را با باد مخالف می‌خواند و توجیه ناکامی‌های رقم خورده را گردن کمیته ملی المپیک می‌اندازد برای فرار از واقعیت. مسئله زیر سؤال بردن کلیت فدراسیون نیست. گاه یک سبب خراب می‌تواند تمام سبب‌های سبب را خراب کند، اما آنچه مسلم است اینکه افراد دلسوسز فدراسیون را احاطه نکرده‌اند که اگر غیر از این بود صرفاً برای یک سفر سندسازی نمی‌کردند، چراکه باج هرگز به منزل نمی‌رسد و از کسی که در مسیر اشتباه گرم می‌دارد هم نمی‌توان انتظار زیادی داشت.

ایستگاه

شمیم رضوان



کولاک قهرمانه‌های ایرانی در روز هشتم

از قهرمانی زنان و مردان والیبال تا کولاک وزنه‌برداران

برخلاف هفتمین روز رقابت‌های ایران در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی که با کولاک وزنه‌برداران، نایب‌قهرمانی بانوان و قهرمانی مردان والیبال ایران همراه بود در هشتمین روز این مسابقات که ایران در پنج رشته نماینده داشت، تنها مدال برنز اعظم بختی، بانوی شمشیرباز ایران بود که قطعی شد.

بهترین عملکرد کاروان اعزامی ایران به قونیه را ابی شک و وزنه‌برداری داشت. تیم ۱۷ نفره وزنه‌برداری ایران متشکل از ۹ وزنه‌بردار مرد و هشت وزنه‌بردار زن با کسب ۹ مدال طلا، شش نقره و دو برنز به کار خود در این رقابت‌ها پایان داد.

بعد از موفقیت‌های کسب شده توسط وزنه‌برداران آقا و بانوی ایران در این رقابت‌ها، رسول معتمدی دومین هت‌تریک کاروان ایران را به نام خود زد تا پرونده وزنه‌برداری با بهترین نتیجه بسته شود. آخرین روز از رقابت‌های وزنه‌برداری در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در حالی از ظهر مونشیبه آغاز شد که با رفتن شش نماینده از ایران روی تخته یکی از شلوغ‌ترین روزهای تاریخ وزنه‌برداری ایران بود. رسول معتمدی در دسته ۱۰۲ کیلوگرم توانست در هر سه بخش یک‌ضرب و دوضرب و مجموع به مدال طلا برسد تا تعداد مدال‌های طلای وزنه‌برداری ایران در قونیه را به عدد ۹ برسانند. علیرضا یوسفی نیز برنز یک‌ضرب و نقره و دوضرب دسته به اضافه ۱۰۹ کیلوگرم را از آن خود کرد تا در مجموع به نقره دست یابد و بر سکوی دوم بایستد. در ادامه رقابت‌های این وزن مهدی کریمی نیز در یک‌ضرب به نقره، در دوضرب به برنز و در مجموع با کسب گردن‌آویز برنز بر سکوی سوم ایستاد. پیمان جان در تک‌ضرب برنز و در دوضرب و ۱۰۹ کیلوگرم به نقره دست یافت.

والیبال از دیگر رشته‌های مدال آور ایران در روز هفتم بود. تیم ملی والیبال زنان ایران در پنجمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی موفق به کسب مقام نایب‌قهرمانی شد. مرحله نهایی مسابقات والیبال زنان بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در حالی دوشنبه با دو دیدار پیگیری شد که تیم ملی والیبال زنان ایران در دیدار نهایی این بازی‌ها به مصاف ترکیه میزبان مسابقات رفت و ۳ بر صفر با امتیازهای ۲۵ بر ۲۵، ۱۴ بر ۲۵ و ۱۴ و ۲۵ بر ۱۵ نتیجه را به حریف واگذار کرد. اگرچه شاگردان الساندرآ کمپدلی با پذیرش این شکست به مقام نایب‌قهرمانی بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی اکتفا کردند، اما نقره کسب شده در این رقابت‌ها نخستین مدال بین‌المللی تاریخ والیبال زنان ایران است. الساندرآ کمپدلی، سرمربی تیم ملی والیبال زنان ایران بعد از کسب نقره تاریخی در قونیه گفت پیش از این انتظار چنین مدالی را نداشتیم: «از کسب این مدال تاریخی بی‌نهایت خوشحالم. حضور در فینال این رقابت‌ها کار بزرگی بود. ما پیش از این انتظار چنین مدالی را نداشتیم، اما این موفقیت نشان داد که باید تلاش بیشتری داشته باشیم تا بتوانیم بیش از اینها خودمان را ثابت کنیم.»

برخلاف بانوان، والیبال مردان ایران در قونیه بر سکوی قهرمانی ایستاد. تیم ملی «ب» والیبال مردان ایران در دیدار نهایی بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی با عبور از سد کامرون در ست چهارم موفق به کسب خوش‌نگ‌ترین مدال این رقابت‌ها شد و بر سکوی قهرمانی ایستاد. این چهارمین قهرمانی والیبال مردان ایران در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی است که این بار توسط شاگردان عظیم جزیه‌پقدم والیبال ایران شد. موفقیتی که بار دیگر توانمندی‌های والیبال ایران را به رخ آسیا کشید.

اعظم بختی، شمشیرباز تاریخ‌ساز ایران آن که یک ماه پیش در رقابت‌های قهرمانی جهان به جدول اصلی رسیده بود در مرحله یک‌چهارم نهایی اسلحه‌ایه زنان با عبور از سد سوفیانی‌نیکولایچوک از قزاقستان موفق به صعود به نیمه‌نهایی این رقابت‌ها شد و مدال خود را قطعی کرد.

چهارشنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۱ | ۱۹ محرم ۱۴۴۴

روزشمار

سرویس ورزشی ۹۸۴۳۴۸۸۴

روزنامه جوان | شماره ۶۵۵۲



گزارش یک فریدون حسن

انتخابات فوتبال هر روز ملتهب‌تر از دیروز

ایراد قانونی میرشاد ماجدی تا مشکل قضایی مهدی تاج

با نزدیک شدن به زمان انتخابات فدراسیون فوتبال حواشی مربوط به سه کاندیدای حاضر در این رقابت ناسالم بیشتر از قبل می‌شود. در حالی که حضور مهدی تاج در جریان انتخابات پا توجه به تخلفات گسترده صورت گرفته در زمان ریاست او بر فوتبال تمام توجهات را به خود جلب کرده است، اما نباید از اتفاقات داخل فدراسیون نیز غافل بود.

میرشاد ماجدی به عنوان سرپرست فدراسیون فوتبال با حاشیه‌های زیادی وارد فضای انتخابات شد. ماجدی که تصمیمی برای حضور در انتخابات نداشت ناگهان با مشورت و توصیه یک نفر خاص ثبت‌نام کرد! اما اینس پایان کار نبود و در شرایطی که فدراسیون‌نشینان توقع حضوری بی‌دردسر در انتخابات را برای او داشتند حالا خبر می‌رسد که همان کمیته بدوی که صلاحیت سه نفر از کاندیدها را بنا بر دلایل نامعلوم رد کرد و خودش هم چندان وجهت قانونی ندارد بر حضور ماجدی در انتخابات هم ایراد گرفته است.

ماجرا از این قرار است که یکی از خبرگزاری‌ها علت عدم سفر ماجدی به زوریخ و مقر فیفا را احساس خطر ماجدی عنوان کرده و مدعی شده با توجه به عضویت ماجدی در هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال، ضمن رد ادعاهای فوق عنوان کرد اما ماجدی، سرپرست فدراسیون فوتبال به منظور شرکت در بعضی جلسات و نشست‌های حائز اهمیت داخلی پیرامون



«بر خورداز نزدیک» ستاره‌ها!

علنی شدن اختلافات بین کیلیان امپابه و تیمار باعث شد باشگاه به هر دو نفر اخطار بدهد. در بازی پاری‌سن‌ژرمن با مون پولیه ستاره فرانسوی نمی‌خواست به مهاجم برزیلی اجازه پناثلی زدن بدهد، اما نیمار در نهایت ضربه پناثلی را به گل تبدیل کرد. علاوه بر این در یکی از حملات پارسی‌ها، امپابه از اینکه موسی توپ را به نیمار پاس داده بود بسیار ناراحت شد. این رفتارهای امپابه شایعات در خصوص امتیازهایی که باشگاه به این بازیکن داده را به نوعی تأیید می‌کند. رسانه‌های فرانسوی گزارش داده‌اند مدیران باشگاه برای خاتمه دادن به این وضعیت به هر دو بازیکن اخطار جدی داده‌اند و از آنها خواسته‌اند به اختلافات‌شان پایان دهند. اختلافات تنها به اینجا ختم نمی‌شود؛ امپابه در بازی اخیر تیمش در زمین به لیونل مسی تنه زد و نیمار نیز پست انتقادی از کیلیان را لایک کرده است! تداوم اختلافات درونی ضربه بزرگی به ژرمن‌ها خواهد زد.

خبر

مخیر است یکی از گزینه‌ها را انتخاب کند، با یاد از سمت خود در هیئت رئیسه استعفا دهد یا از شرکت در انتخابات فدراسیون کناره‌گیری کند. همین اتفاقات باعث ناراحتی و البته سردرگمی ماجدی شده است، به‌طوری‌که وی تصمیم گرفت قید این سفر را بزند.

سرپرست فدراسیون فوتبال مطابق نامه کمیته بدوی انتخابات و همچنین با استناد به اساسنامه فدراسیون فوتبال در صورتی که بخواهد به عنوان کاندیدای ریاست فدراسیون در انتخابات هشتم شهریورماه حضور داشته باشد باید از عضویت در هیئت رئیسه سه فدراسیون فوتبال استعفا دهد که در آن صورت از سرپرستی فدراسیون نیز کناره‌گاشته خواهد شد. براساس هر صریح قانون، داشتن دو سمت به صورت هم‌زمان قطعاً خلاف مقررات است و نهادهای نظارتی باید از این تخلف جلوگیری کنند و اعضای‌یاقمانده هیئت رئیسه نیز باید با استناد به نامه کمیته بدوی انتخابات نسبت به انتخاب جایگزین سرپرست فعلی اقدام کنند.

شرایط به وجود آمده برای ماجدی را فدراسیون‌نشینان و حامیان او پیش‌بینی نمی‌کردند. هر چند فدراسیون فوتبال با انتشار بیانیه‌ای ضمن رد ادعاهای فوق عنوان کرد اما ماجدی، سرپرست فدراسیون فوتبال به منظور شرکت در بعضی جلسات و نشست‌های حائز اهمیت داخلی پیرامون

موضوعات جاری فوتبال کشور و همچنین پیگیری امور جاری فدراسیون فوتبال از جمله مسائل مرتبط با برگزاری رقابت‌های لیگ برتر و نشست‌های مربوط به اردوی آماده‌سازی تیم ملی از انجام این سفر خودداری کرده که حتی این ادعا نیز نمی‌تواند شرایط سخت شده برای سرپرست فدراسیون در نبرد انتخاباتی با اصلی‌ترین حریفش، یعنی مهدی تاج را آسان کند. در این‌ میان صحبت‌های علی‌ خضریان، سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس نقطه امیدوی برای ماجدی بود. خضریان می‌گوید: «این کمیسیون نسبت به حضور افرادی که دارای محکومیت قضایی یا پرونده باز در مراجع قضایی باشند یا اینکه پرونده آنها در حال جمع‌بندی و محکومیت فرد محرز شده باشد، ابراز نگرانی کرده است. در صورتی که شرایط این افراد احراز شود کمیسیون اصل ۹۰ به این مسئله ورود خواهد کرد و وزیر ورزش و جوانان باید در کمیسیون اصل ۹۰ پاسخگوی این مسئله باشد و مسئولانی که این گونش‌زدها را نادیده بگیرند در آینده بازخواست خواهند شد و اگر در این تعلل‌ها تعدمی باشد دستگاه قضایی محل رسیدگی به این پرونده خواهد بود.»

با این وجود رضا شاه‌منصوری، کارشناس حقوقی فوتبال با تأکید بر اجرای قانون انتخابات

کلوپ: در مسیر درستی قرار داریم

دومین تساوی لیورپول در لیگ جزیره اعتراض هواداران را به همراه داشت. نایب‌قهرمان فصل گذشته بعد از توقف برابر فولام، این‌بار در انفیلد مقابل کریستال پالاس متوقف شد. این در حالی است که

چهره اشرف رامین

قرمزپوشان ابتدا گل اول را دریافت کردند و لوئیز دیاز در نیمه دوم به سختی توانست گل تساوی را به ثمر رساند. پورکن کلوپ که تیمش در همین ابتدای راه چهار امتیاز مهم را از دست داده است در پایان بازی از عملکرد شاگردانش راضی بود: «ما واقعاً خوب بودیم. این‌س را پس از بازی به بازیکنانم گفتم که به آنها افتخار می‌کنم. این احساسی است که من دارم. اتفاقات بسیاری در طول هفته رخ داد و بازی هم به این شکل شروع شد، اما واقعاً از این بازی راضی هستم و فوتبالی را که می‌خواستیم در زمین بازی از شاگردانم دیدم. البته دوست داشتمم پیروز شویم، اما فکر می‌کنم خیلی خوب بازی کردیم، ولی آنها هم با تمام وجود دفاع کردند. ما مطمئناً در مسیر درستی قرار داریم و باید به همین روند ادامه دهیم. سبک بازی ما بسیار خوب بود و در حریف را تحت فشار قرار دادیم. حالا یک امتیاز بیشتر از بازی قبلی داریم. ما دلم روزنامه‌ها چه تیرهایی می‌زنند، اما زندگی همین است.»

جریمه‌های سنگین در انتظار توخل و کوتته

برای این اتفاق کافی نبود که خود دست به کار شد و ضمن صدور بیانیه برای محکوم کردن این دو مربی به انجام رفتار نامناسب از آنها خواست برای ادای توضیحات خود در این‌ زمینه در کمیته انضباطی حاضر شوند. توخل و کوتته که سعی داشتند اتفاقات رخ داده در جریان بازی هفته دوم لیگ جزیره را عادی و بی‌اهمیت جلوه دهند، حالا راز پنج‌شنبه برای حضور در کمیته انضباطی اتحادیه فوتبال فرصت دارند. در بیانیه اتحادیه فوتبال انگلیس آمده است: «توماس توخل و آنتونیو کوتته به نقض بند ۳۲ قانون اتحادیه متهم شده‌اند. رفتار آنها در جریان دیدار تیم‌های چلسی و تاتنهام در روز ۱۴ اگوست ۲۰۲۲ از نظر اتحادیه، تخلفی از این بند قانونی است. رفتار دو مربی بعد از سوت پایان مسابقه نامناسب بود. این دو رازور پنج‌شنبه ۱۸ اگوست فرصت دارند در کمیته انضباطی حاضر شوند و پاسخگو باشند.» داستان برای توخل اما به همین جا ختم نمی‌شود. او که به شدت از قضاوت داور این دیدار نیز شاکی بود، علاوه بر واکنش‌های عصبی در کنار زمین در کنفرانس مطبوعاتی بعد از بازی هم از عملکرد داور میدان به شدت انتقاد کرد. مسئله‌ای که واکنش اتحادیه فوتبال انگلیس را به دنبال داشت، جریمه‌ای که البته جدا از داستان درگیری او با کوتته است. درگیری که بی‌تردیدی هر دو مربی را نقره‌داغ خواهد کرد تا دیگر چنین صحنه‌های تأسف‌ناپذیری در خلال رقابت‌های لیگ برتر انگلیس رخ ندهند. هرچند باید دید این واکنش‌های قهری درس عبرت می‌شود برای اینکه مربیان در کنار زمین بیش از قبل به اعصاب خود کنترل داشته باشند یا نه!

قاب

مأموریت هاشمیان برای رصد لژیونرها



مربی تیم‌ملی بازی دو تبالیست‌های شاغل در لیگ قطر را به تماشای نیشنلند. وحید هاشمیان مأموریت پیدا کرده عملکرد لژیونرهای لیگ‌های حاشیه خلیج فارس را زیر نظر بگیرد، به همین خاطر او از نزدیک دیدار تیم‌های الوکره و ام‌صلال را تماشاکرد. در این بازی امید ابراهیمی ۸۰ دقیقه در زمین حضور داشت و یکی از پاس‌های گل تیمش را داد. البته کادرفنی حواسش به همه بازیکنان هست. پیش از این هاشمیان با شروع لیگ برتر ایران دو بازی را تماشاکرد. او با حضور در ورزشگاه‌های آزادی و فولادشهر دیدار سرخابی‌ها و تیم‌های اصفهانی را زیر نظر گرفته بود. باید دید تلاش کادرفنی برای آماده‌سازی تیم در مسیر جام‌جهانی چطور می‌تواند اتحاد را به تیم‌ملی بازگرداند.

ایرادات

شیوا نوروزی

شفاف‌سازی در فوتبال یعنی کشف!

شفاف‌سازی در فوتبال خواسته جدی و همیشگی مردم و فعالان این رشته بوده و هست، اما ارقام پرداختی و هزینه‌های نجومی در فوتبال غیرحرفه‌ای اقتدر بالاست که با دیدن نخستین اسناد منتشر شده در خصوص هزینه‌های سرخابی‌ها برای فصل جدید لیگ برتر مغز هر ایرانی سوت می‌کشد!

تصورش هم سخت است؛ دو باشگاهی که حتی قادر به دریافت مجوز حرفه‌ای نشده‌اند و از لیگ قهرمانان کنار گذاشته شده‌اند، مجموعاً بیش از ۵۶۰ میلیارد تومان برای یک فصل هزینه کرده‌اند. از ۲۲۰ میلیارد اعلام شده از سوی قرمزها. ۳۲ میلیارد سهم مربیان و ۵۳ میلیارد دستمزد بازیکنان داخلی است و آبی‌ها هم ۳۶ میلیارد برای کادرفنی هزینه کرده‌اند. البته ارقام اعلام شده تنها دستمزد بازیکنان و مربیان است و اگر مبالغ آپشن‌ها، پندها و تبصره‌های خاص هم فاش شود درک عمق فاجعه راحت‌تر خواهد بود. از طرفی رقم قرارداد لوکادیا بازیکن یک میلیون دلاری را هم به خرج‌های پرسپولیس اضافه کرد و دستمزد سایپنتو و دستیارانش نیز احتمالاً همین قدر خواهد بود.

هیچ‌کس از شفاف‌سازی بدش نمی‌آید، ولی انتظار داریم مسئولان حواس‌شان به اصل ماجرا باشد. متأسفانه فوتبال افسار گسیخته‌ما کار را به جایی رسانده که کف قراردادها میلیاردی شده و حتی بازیکنان ناشناخته نیز به کمتر از چند میلیارد راضی نمی‌شوند. درصورتی‌که این فوتبال بی‌دروپیکر اصلاً نیازی به چنین ریخت‌وپاشی ندارد، ولی از آنجا که حساب خیلی‌ها از همین پرداختی‌های نجومی و قراردادهای پرباهام ارزی بر می‌شود صدای‌شان درنمی‌آید و از شرایط موجود رضایت کامل دارند. این وسط پول‌های بی‌زبان مردم است که به تیم‌های دولتی تزریق می‌شود و وزارت نیز همچنان ادعا می‌کند پولی خرج سرخابی‌ها نمی‌کند و یک نفر هم پیدا نمی‌شود که به ما بگوید پرسپولیس و استقلال زبان‌ده بدون کمک دولتی و تأمین بودجه از بیت‌المال، چطور میلیاردی قرارداد داخلی و خارجی امضا می‌کنند! نکته مهم اینکه بازیکنان و مربیان خارجی دستمزدشان را از ارزی می‌گیرند و شرایط‌شان حساس‌تر از داخلی‌هاست. شفاف‌سازی درست زمانی انجام شده که فوتبال ایران همچنان تحت تأثیر غرامت چند میلیون یورویی مارک و یلموتس بلژیکی و استراماچونی ایتالیایی قرار دارد. همان دو باشگاهی که با شکایت‌های متعدد خارجی روبه‌رو هستند، هنوز هم بدون نگرانی و هیچ محدودیتی بازیکنان و مربی خارجی می‌گیرند و آنها را جزئی از افتخارات مدیریتی‌شان می‌نامند. درحالی‌که خودشان هم می‌دانند برای پرداخت هزینه‌های معمولی نیز در مضیقه هستند، چه برسد به پرداخت دستمزددهای دلاری و یورویی.

باز هم تأکید می‌کنیم شفاف‌سازی خوب است و به روشن شدن بسیاری از مسائل پشت پرده کمک می‌کند، اما موارد ذکر شده در ده‌های فوتبال ایران هستند و انتشار صرف یکی، دو سند مالی و اداری نه تنها تردی را دوا نخواهد کرد، بلکه نمکی است بر زخم‌های مردم، به‌ویژه اقشار ضعیف جامعه. بسیاری از هواداران فوتبال برای خرید بلیت هم با مشکل مواجه هستند و برای آمدن به ورزشگاه و تشویق تیم محبوب‌شان به سختی می‌افتند، ولی آ بازی تیم‌های محبوب آنها یا بهتر است بگوییم سطح فوتبال ایران در حدی است که ارقام اعلام شده برای مردم قابل هضم و پذیرش باشد؟ دستمزدهای نجومی هیچ سختی‌نا با شرایط روز جامعه، در آمد اقشار مختلف و حتی بودجه کل ورزش کشور ندارد. سال‌هاست همه از بالا رفتن رقم قراردادها گلایه می‌کنند و راه و روش من‌درآوردی ارائه می‌دهند، ولی خودشان هم می‌دانند سرچشمه بریزوباش‌های مالی کجاست. خوب می‌دانند فوتبال به عنوان یک رشته خودمختار هر کاری بخواهد انجام می‌دهد و هر اقتضایی هم که به بار بیاید قرار نیست کسی پاسخگو باشد. متأسفانه صدای دلسوزان و هواداران فهیم نیز به جایی نمی‌رسد و هر سال شاهد افزایش بی‌رویه هزینه باشگاه‌ها هستیم. اینگونه است که دلالتان برای افزایش سود خود انواع و اقسام آپشن‌ها را به قراردادهای می‌افزایند و مدیران باشگاه‌ها نیز با تکیه بر بودجه دولتی اهمیتی به حیف و میل پول مردم نمی‌دهند.

مالیات کود و سکر بر گردن شطرنج!

عرفان هاشمی، دبیر فدراسیون شطرنج ادعا کرد محمدجعفر کامیوزی رئیس سابق این فدراسیون مسبب مشکلات مالی شطرنج است: «بی‌مهری‌هایی به فدراسیون شطرنج شده و در اخبار پوشش داده شده، مقداری بی‌انصافی وجود داشت و شاید برخی اخبار از واقعیت دور بود. از گذشته در فدراسیون بودام و می‌دانم در این فدراسیون چه خبر است. بحث مالیات مشکل این فدراسیون است. در سال ۹۲ حدود ۱۴ میلیارد بدهی مالیاتی داریم که ۵ میلیارد آن جریمه است! برای من سؤال بزرگ این است؛ چه حجمی از معاملات انجام شده که این مقدار تنها مالیاتش بوده است؟ کود، شکر و لبتاپ در این مالیات بوده است. ۴ هزار میلیارد تومان معامله صورت گرفته که برای من جای تعجب دارد. همین الان این عدد مقدار بزرگی است. واقعاً در عجبم یا این وضع چطور بعضی‌ها روی‌شان می‌شود در شطرنج باشند؟!»